DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 22 janvier 2016

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie d'’ARLES SUR TECH

CCAS d'Arles sur Tech

Adjoint technique de 1ére classe 32/35eme

Mairie de BOMPAS

CCAS de Bompas

Mairie de CANOHES

Mairie de CASES DE PENE

Mairie de CERBERE

Adjoint administratif de 1ére classe 3/35éme

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles de 1re classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe 30/35eme

Communauté de Communes Salanque/Méditerranée

Mairie de FONT ROMEU-ODEILLO-VIA

Mairie de FORMIGUERES

SIS CAPCIR HAUT CONFLENT

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint Technique de 1ére classe des Etablissements d'Enseignem

Technicien

Rédacteur

Mairie de LOS MASOS

Mairie de MAURY

SIVU Exploitation des Gorges de la Fou

Agent spécialisé des écoles maternelles de 1re classe
Attaché

Agent de maitrise

Adjoint administratif de 2eme classe 17/35éme

Agent de maitrise

Numéro

15929

15910

15915

15938

15947

15925

15923

15922

15921

15949
15948

15912

15936

15913
15914

15928

15930

15946
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Mairie de PERPIGNAN

Brigadier-chef principal

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

CCAS de Perpignan

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Attaché

Directeur Général Adjoint des services

Agent social de 2eme classe

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Adjoint technique de 1ére classe

Pays d'Art et d'Histoire Transfontalier les Vallées Catalanes du tech et du Ter

Mairie de SAINT ANDRE

Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe

Mairie de SAINT HIPPOLYTE

SYDETOM 66

Mairie de TOULOUGES

Agent de maitrise

Adjoint administratif de 1ére classe

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Mairie de VERNET LES BAINS

Agent de maitrise

Directeur Général des services de commune de 2 000 a 10 000 hab

18/35eéme

17,50/35éme

Numéro

15909

15917
15920
15927
15916
15926
15918
15919

15911

15931

15951

15935

15937

15940

15944

15943

15941

15939

15942

15945

15924
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